年 月 日 （　　） ： ～ ：

参加人数： 名

上記のとおり、全   件について、採決が行われました。

年 月 日

No. 議案

自 治 会 総 会 ・ 議 事 録

結果 備考内容

（敬称略）

1
（　　）（　　）

承・否

2
承・否

（　　）（　　）

3
承・否

（　　）（　　）

4
承・否

（　　）（　　）

5
承・否

（　　）（　　）

6
承・否

（　　）（　　）

7
承・否

（　　）（　　）

8
承・否

（　　）（　　）

9
承・否

（　　）（　　）

作成担当者

開催日時：

開催場所：

出席者：

11
承・否

10
承・否

（　　）（　　）

作成日

（　　）（　　）

12
承・否

（　　）（　　）